
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    03.06. 2016                                                  № 393 

с. Александровское 

 

 

Об утверждении перечней объектов  

муниципальной собственности, в отношении 

которых планируется заключение концессионных  

соглашений в 2016 году 

 

 

 В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 года № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Александровское сельское поселение» 

Александровского района Томской области, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2016 году. 

2. Разместить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Александровское сельское поселение» на официальном 

сайте http://www.alsp.tomskinvest.ru и на официальном сайте Российской Федерации 

www.torgi.gov.ru, в отношении которых планируется заключение концессионного 

соглашения в 2016 году. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

                     Глава поселения                       Подпись                                             Д.В.Пьянков 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Ю. М. 

2-54-30 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к Постановлению Администрации 

Александровского сельского поселения 

                                                                                                                                              от                                  

 

http://www.alsp.tomskinvest.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


 

 Перечень 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения в 2016 году 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта 

(водоснабжение) 

1.  Водозабор из подземных источников и водопроводные сети в с. 

Александровское (S=1493 кв.м.) адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Советская, д. 46, земельный 

участок 3, сооружение 1, включает:  

- резервуар для воды  емкостью 100 куб.м. – 1 шт.,  

- водозаборные скважины с наземной насосной станцией - 2 ед.,  

- установка обезжелезивания воды – 1 ед., 

- протяженность сетей водопровода – 2573 м.; 

2.  Скважина глубинная СТ-351, глубина 80 м, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 11а (котельная № 

1), строение 4, сооружение 1; 

3.  Скважина глубинная СТ-352, глубина 80 м, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 11а (котельная № 

1), строение 4, сооружение 2; 

4.  Скважина глубинная ТМ-698, глубина 145 м, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 11а (котельная № 

1), сооружение 3; 

5.  Скважина глубинная СТ-349, глубина 91 м, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, пер. Северный, 13 (котельная № 

2), строение 2, сооружение 1; 

6.  Скважина глубинная СТ-350, год постройки 1989, глубина 91 м, адрес 

объекта: Томская область, Александровский район, с. Александровское, пер. 

Северный, 13 (котельная № 2), строение 2, сооружение 2; 

7.  Сооружение-скважина глубинная С-0598, глубина 280 м, адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. 

Брусничная, 2а (котельная № 3), сооружение 1; 

8.  Сооружение-скважина глубинная СТ-457, глубина 172 м, адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, мкр. 

Казахстан, 18 (котельная № 4), сооружение 3; 

9.  Сооружение-скважина глубинная 8-458, глубина 172 м, адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, мкр. 

Казахстан, 18 (котельная № 4), строение 5, сооружение 2; 

10. Сооружение-скважина глубинная 8-459, глубина 172 м, адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, мкр. 

Казахстан, 18 (котельная № 4), строение 5, сооружение 1; 

11. Сооружение-скважина глубинная 8-361, глубина 162 м, адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Пушкина, 

54в (котельная № 5), сооружение 2; 

12. Сооружение-скважина глубинная 8-367, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Пушкина, 54в (котельная № 

5), сооружение 1; 

13. Скважина глубинная 8-338, глубина 162 м, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Чапаева, в районе д. № 16 

строение 1, сооружение 1; 

14. Сооружение-скважина глубинная 8-334, глубина 130 м, адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. 

Октябрьская, в районе д. № 25 строение 1, сооружение 1; 

15. Сооружение-скважина глубинная 8-336, глубина 160 м, адрес объекта: 



Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Крылова, в 

районе д. № 54 строение 1, сооружение 1; 

16. Скважина глубинная СТ-282, год постройки 1990, глубина 172 м, адрес 

объекта: Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. 

Партизанская, 89 (котельная № 6), строение 6, сооружение 1; 

17. Скважина глубинная ТМ-725, глубина 140, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Партизанская, 89, 

сооружение 2 (котельная № 6); 

18. Сооружение -скважина глубинная 8-114, глубина 120 м, адрес объекта:  

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Фонтанная, 

в районе телецентра, строение 2, сооружение 2; 

19. Скважина глубинная 8-283, глубина 180 м, адрес объекта:  Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Фонтанная, в районе 

телецентра, строение 1, сооружение 1; 

20. Установка обезжелезивания воды, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Фонтанная, (телецентр); 

№ п/п Наименование объекта 

(теплоснабжение) 

1.  Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 366,8 кв.м. адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с.Александровское, ул. Лебедева, 

11а, стр. 1 (Котельная 1) включает:  

- Установка обезжелезивания воды, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 11а, (котельная № 

1); 

2.  Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 416,0 кв.м., адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с.Александровское, пер. Северный, 

13, стр. 1 (Котельная 2) включает:  

- Установка обезжелезивания воды, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, пер. Северный, 13, (котельная № 

2); 

3.  Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 107,3 кв.м., адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с.Александровское, ул. Брусничная, 

2а, стр. 1 (Котельная 3); 

4.  Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 201,6 кв.м., адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с.Александровское, мкр. Казахстан, 

18, стр. 1 (Котельная 4) включает: 

- Установка обезжелезивания воды, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, мкр. Казахстан, 18, (котельная № 

4); 

5.  Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 339,5 кв.м., адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Пушкина, 

54в, стр. 1 (Котельная 5), включает: 

- Установка обезжелезивания воды, адрес объекта: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Пушкина, 54в, (котельная № 

5); 

6.  Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 302,6 кв.м., адрес объекта: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. 

Партизанская, 89, стр. 1 (Котельная 6), включает: 

- Установка обезжелезивания воды, производительностью 7,5 куб.м/сутки, 

2015 года изготовления, адрес объекта: Томская область, Александровский 

район, с. Александровское, ул. Партизанская, 89, строение 1 (котельная № 6);; 

 

 

 

№  



п/п Иные объекты 

 

1.  Тепловые сети от Котельной 1 (ул. Лебедева, 11а), протяженность L=14,087 

км; 

2.  Тепловые сети от Котельной 2 (пер. Северный, 13а), протяженность L=10,875 

км; 

3.  Тепловые сети от Котельной 3 (ул. Брусничная, 2а), протяженность L=5,920 

км; 

4.  Тепловые сети от Котельной 4 (мкр. Казахстан, 18), протяженность L=8,337 

км; 

5.  Тепловые сети от Котельной 5 (ул. Пушкина, 54в), протяженность L=16,626 

км; 

6.  Тепловые сети от Котельной 6 (ул. Партизанская, 89), протяженность L=8,224 

км; 

7.  Тепловые сети от Котельной 7 (ул. Толпарова, 49), протяженность L=7,107 км; 

 


